
２時間目
(9:35～10:20）

３時間目
(10:40～11:25）

児童下校
(11:30頃～）

地区割
１～４丁目、東町
宮之下町、藤田町

西町、北町（ルネを含む）
5丁目

１年１組 国　語 道　徳

１年２組 国　語 道　徳

１年３組 国　語 道　徳

２年１組 図　工 図　工

２年２組 図　工 図　工

２年３組 図　工 図　工

２年４組 図　工 図　工

３年１組 社　会 国　語

３年２組 社　会 国　語

３年３組 国　語 社　会

４年１組 社　会 図　工

４年２組 社　会 図　工

４年３組 社　会 図　工

５年１組 算　数 家　庭

５年２組 算　数 　 家　庭

５年３組 算　数 　 家　庭

６年１組 理科（教室→理科室） 音楽（音楽室）

６年２組 国　語 図　工

６年３組 図　工 国　語

　※教室以外で授業をする場合のみ、場所を記載しております。

令和4年5月18日

授業参観の時間割について

保護者の皆様

　万緑の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育にご理解・
ご支援をいただき誠にありがとうございます。
　さて、５月22日（日）の授業参観の時間割が決まりましたのでお知らせいたします。なお、校内での密を避
けるために、地区を２つに分け、２時間目または３時間目を参観していただきます。（詳細につきましては、
「授業参観のご案内」をご覧ください。）ご多用の中と存じますが、この機会に是非ご参観いただきますよう
お願い申し上げます。

枚方市立山之上小学校
　

※9：30頃～お
昼頃まで、水
着・水泳の帽
子の販売にナ
ルミヤさん
が、来校しま
す。
場所は、体育
館前あたりで
す。


